Додаток до листа від __________ №______________ на №3/0/10-21/01-129                    від «12» лютого 2021 року 

            Звіт про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету  за період з 27.12.2021 по 31.12.2021 року
                                                                                         Управління спорту
	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	1
	ШВСМ
	«Прикарпатенерготрейд»
	Електроенергія за грудень
	3,521
	839,69 квт
	2956,56

	2
	ШВСМ
	ФСК «Локомотив»
	Оренда спортивних приміщень
	154,00
	13
	2002,00

	3
	ШВСМ
	АТП Ів-Франківської облради
	Оренда гаража за грудень
	850,85
	1
	850,85

	4
	ШВСМ
	АТП Ів-Франківської облради
	Комунальні послуги (гараж) за грудень
	90,25
	1
	90,25

	5
	ШВСМ
	ПП Ліпський С.Г.
	Ремонт комп’ютера
	2121,00
	4
	8484,00

	6
	ШВСМ
	ПАТ «Укртелеком»
	Телекомунікаційні послуги
	1200,00
	1
	1200,00

	7
	ШВСМ
	ФОП Мосійчук О.В.
	Напівчоботи утеплені
	950,00
	4
	3800,00

	8
	ШВСМ
	ФОП Мосійчук О.В.
	Куртка флісова
	459,25
	4
	1837,00

	9
	ШВСМ
	ФОП Скиба Д.В.
	Спортивний одяг
	2405,00
	4
	9620,00

	10
	ШВСМ
	ПП Білик Н.Й.
	Побутова хімія
	26,51
	126
	3340,00

	11
	ШВСМ
	ФОП Дем’янів О.О.
	Заправка картриджа
	165,00
	1
	165,00

	12
	ШВСМ
	ДП «Агроінформсервіс і К»
	Програмне забезпечення «М.Е.Doc»
	1400,00
	1
	1400,00

	13
	ШВСМ
	ТзОВ НВО «Фактор»
	Журнал «Бюджетна бухгалтерія»
	3960,00
	1
	3960,00

	14
	ШВСМ
	ФОП Лашенюк Я.М.
	Запчастини до автомобіля
	290,42
	12
	3485,00

	15
	ШВСМ
	ІФНТУНГ
	Оренда спортивного залу
	2500,00
	1
	2500,00


	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	16
	ОКП «Льодова арена»
	«Прикарпатенерготрейд»
	Електроенергія 
	5,9215
	61437 квт
	363800,00

	17
	ДЮСШ №1 облради
	КП ДСОЦ «Юність»
	Електроенергія
	4,8232
	622 квт
	3000,00

	18
	Управління спорту ОДА
	ПП Сеньків М.Я.
	Грамота
	2050
	9908
	24770,00

	19
	Управління спорту ОДА
	«Ощадбанк»
	Касове обслуговування
	3758,80
	1
	3758,80

	20
	Управління спорту ОДА
	ФОП Юдкін В.Т.
	Медаль
	100,00
	40
	4000,00

	21
	Управління спорту ОДА
	ФОП Юдкін В.Т.
	Статуетка
	200,00
	25
	5000,00

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	450019,46

	


                             Начальник управління 
Орест ОКЛІЄВИЧ
